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Grund- und Mittelschule 

Bolkart Robert, StRMS 
E-Mail: robert.bolkart@schulamt-oalike.de 
Tel.:  0831 561360 
Sprechstunde: nach Vereinbarung 
Schulanschrift: 
 Robert-Schuman-Mittelschule 

Neudorfer Straße 4 
87437 Kempten 

Zuständig für: 

 Grundschule Betzigau 

 Grundschule Hegge 

 Grundschule Sulzberg 

 Grundschule Martinszell 

 Grund- und Mittelschule Waltenhofen 

 Grundschule Wildpoldsried 
 

Eichbauer Silke, StRGSin 
E-Mail: silke.eichbauer@schulamt-oalike.de 
Tel.:  08378/932990 
Sprechstunde: nach Vereinbarung 
Schulanschrift: 

Grundschule Buchenberg 
 Schulstraße 9 
 87474 Buchenberg 

Zuständig für: 

 Grundschule Buchenberg 

 Grundschule Wiggensbach 
 

Horeth Frank, StRMS 
E-Mail: frank.horeth@schule-dietmannsried.de 
Tel.:  08374 58998-31 
Sprechstunde: nach Vereinbarung 
Schulanschrift: 

Mittelschule Dietmannsried 
 Schulstraße 2 
 87463 Dietmannsried 

Zuständig für: 

 Grundschule Dietmannsried 

 Mittelschule Dietmannsried 

 Grundschule Haldenwang 

 Grundschule Lauben 
 
 
 
 
 
 

 
 

Kobr Stefan, L 
E-Mail: stefan.kobr@schulamt-oalike.de 
Tel.:  08373 93010 
Sprechstunde: nach Vereinbarung 
Schulanschrift: 

Mittelschule Immenstadt 
 Grüntenstraße 8 
 87509 Immenstadt 

Zuständig für: 

 Grund- und Mittelschule Altusried 

 Mittelschule Immenstadt 

 Grundschule Kimratshofen 

 Grundschule Krugzell 
 

Kuisl Anna, Lin 
E-Mail: anna.kuisl@schulamt-oalike.de 
Tel.:  08375 9293930 
Sprechstunde: nach Vereinbarung 
Schulanschrift: 

Grund- und Mittelschule Weitnau 
Kirchstraße 13 
87480 Weitnau 

Zuständig für: 

 Grundschule Oberstaufen 

 Mittelschule Oberstaufen 

 Grundschule Missen 

 Priv. Montessori Allgäu Oberstaufen 

 Grundschule Weitnau 

 Mittelschule Weitnau 
 

Mack Peter, BR 
E-Mail: p.mack@ms-sf.de 
Tel.:  08321 60950060 
Sprechstunde: nach Vereinbarung 
Schulanschrift: 

Mittelschule Sonthofen 
Hindelanger Straße 21 
87527 Sonthofen 

Zuständig für: 

 Grund- und Mittelschule Bad Hindelang 

 Grundschule Fischen i. Allgäu-Ofterschwang 

 Grundschule Sonthofen an der Berghofer Straße 

 Mittelschule Sonthofen 

 Montessori Südliches Oberallgäu (Sonthofen) 
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Metz Regine, Lin 
E-Mail: regine.metz@schulamt-oalike.de  
Tel.:  0831 5401101 
Sprechstunde: nach Vereinbarung 
Schulanschrift:  

Mittelschule bei der Hofmühle 
Westendstraße 29 
87439 Kempten 

Zuständig für: 

 Grundschule Durach 

 Mittelschule Durach 
 

Puchinger Holger, StRMS 
E-Mail: holger.puchinger@schulamt-oalike.de 
Tel.:  08322 9406-30 

(direkte Durchwahl 08322 9406396) 
Sprechstunde: nach Vereinbarung 
Schulanschrift: 

Mittelschule Oberstdorf 
Alpgaustraße 28 
87561 Oberstdorf 

Zuständig für: 

 Grund- und Mittelschule Blaichach 

 Grundschule Immenstadt 

 Grundschule Oberstdorf 

 Mittelschule Oberstdorf 

 Grundschule Sonthofen-Rieden 

 Grundschule Stein 
 

Schaak Anke, Lin 
E-Mail: anke.schaak@schulamt-oalike.de  
Tel.:  08366 987034 
Sprechstunde: nach Vereinbarung 
Schulanschrift: 

Grundschule Oy-Mittelberg 
Haager Straße 2  
87466 Oy-Mittelberg 

Zuständig für: 

 Grundschule Oy-Mittelberg 

 Mittelschule Oy-Mittelberg 

 GS Wertach 

 GS Burgberg 

 GS Rettenberg 
 

Wiedemann Petra, StRin 
E-Mail: petra.wiedemann@schulamt-oalike.de  
Tel.:  08378 932990 
Sprechstunde: nach Vereinbarung 
Schulanschrift: 

Mittelschule Buchenberg 
Schulstraße 9 
87474 Buchenberg 

Zuständig für: 

 Mittelschule Buchenberg 
 

 
 
 
 
 

Realschule 

Höpfl Carmen, StRin (RS) 
E-Mail: Carmen.Hoepfl@staatl-rs-ke.de  
Zuständig für: 

 Staatliche Realschule an der Salzstraße Kempten 
 

Hanel Michael, StR RS 
E-Mail: hanel.michael@schulen-immenstadt.de 
Zuständig für: 

 Staatliche Realschule für Knaben Immenstadt 
 

Kimpfler Angelika, StRin RS i.K. 
E-Mail: angelika.kimpfler@maria-stern.de 
Zuständig für: 

 Mädchenrealschule Maria Stern Immenstadt 
 

Mannsbart Stefan 
Kontakt: 0831/5401202 
Zuständig für: 

 Städtische Realschule Kempten 
 

Müller Christian, Dr. StR RS 
E-Mail: c.mueller@rs-sonthofen.de 
Zuständig für: 

 Staatliche Realschule Sonthofen 
 

Theobald Tina 
Kontakt: 0821/4558-14041 
Zuständig für: 

 Maria-Ward-Schule Kempten 

 
Gymnasium 

Unsinn, Veronika 
E-Mail: un@cvl-kempten.de 
Zuständig für: 

 Carl-von-Linde Gymnasium Kempten 
 

Honold Katja 
E-Mail: katja.honold@allgaeu-gymnasium.de 
Zuständig für: 

 Allgäu Gymnasium Kempten 
 

Scheringer Wolf-Dieter, OStR 
E-Mail: wolf-dieter.scheringer@gymnasium-oberstdorf.de 
Zuständig für: 

 Gertrud-von-le-Fort-Gymnasium Oberstdorf 
 

Schröppel Klaus 
E-Mail: klaus.schroeppel@gym-sonthofen.de 
Zuständig für: 

 Gymnasium Sonthofen 
 

Riefler Michael, OStR 
E-Mail: michael.riefler@gymnasium-immenstadt.de 
Zuständig für: 

 Gymnasium Immenstadt 
 

Wetz Ulrich, StD 
E-Mail: u.welz@hildegardis-gymnasium.de 
Zuständig für: 

 Hildegardis Gymnasium Kempten 
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